

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI STAMPA DEI DIPLOMI RELATIVI AI TITOLI DI STUDIO UNIVERSITARI RILASCIATI DALL’UNIVERSITÀ DI PAVIA E DEI RELATIVI SERVIZI ACCESSORI - CIG B5D6B49629

QUESITO

con la presente per chiedervi autorizzazione nello stampare il file grafico del modello 9 "Esami di Stato" sulla stessa tipologia di supporto cartaceo degli altri Diplomi, non avendo a disposizione l'originale dello Stato

RISPOSTA

Si conferma la possibilità di presentare il modello stampato sulla stessa tipologia di supporto cartaceo degli altri diplomi

QUESITO

Per la produzione del campione dei contenitori tubolari, abbiamo bisogno dell'impianto stampa così come quello che avete inviato per la stampa dei diplomi.

RISPOSTA

Si allega foto del campione tubolare. Per quanto riguarda il colore si rimanda al manuale d’uso del marchio con riferimento al colore “Amaranto/Bordeaux”. Il Manuale è stato pubblicato nella documentazione di gara ed è consultabile all’interno della cartella zip denominata “Modelli stampa diplomi”.

QUESITO

Per la produzione del campione dei contenitori tubolari, abbiamo bisogno di sapere la tipologia di similpelle che dobbiamo utilizzare.

RISPOSTA

Non si indica una tipologia specifica

QUESITO

Per la produzione del campione dei contenitori tubolari, abbiamo bisogno del lay out con tutte le quote-

RISPOSTA

Si allega foto del campione tubolare. Per quanto riguarda il colore si rimanda al manuale d’uso del marchio con riferimento al colore “Amaranto/Bordeaux”

QUESITO

Per la produzione del campione dei contenitori tubolari, abbiamo bisogno della foto del contenitore tubolare in uso.

RISPOSTA

Si invia allega foto del campione tubolare. Per quanto riguarda il colore si rimanda al manuale d’uso del marchio con riferimento al colore “Amaranto/Bordeaux”

QUESITO

I diplomi devono essere inseriti nei contenitori tubolari?

RISPOSTA

No

QUESITO

Il cartone interno dei tubolari di che colore è?

RISPOSTA

Colore naturale o bianco

QUESITO

Il cartone interno dei tubolari è rivestito?

RISPOSTA

risvolto interno del materiale di rivestimento in similpelle di almeno cm. 3, come riportato nel capitolato